OFÍCIO VEREADOR n° 738/2016
Ref.: Comissão Especial de Inquérito Santa Casa

São Roque, 19 de maio de 2016.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Pelo presente, na condição de Presidente a Comissão Especial de Inquérito instalada para apurar eventuais irregularidades nas administrações da Santa Casa de Misericórdia de São Roque, REQUEIRO de Vossa Excelência, nos termos do Parágrafo Único, do Artigo 128, que encaminhe à esta Comissão cópia do resultado a perícia realizada nas contas da Irmandade Santa Casa de Misericórdia de São Roque, pela empresa Global Consulting, referente ao período de 2009 a 2014.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA – MESTRE KALUNGA
Presidente da CEI Santa Casa
Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

c/c

Ilustríssimo Senhor

DR. RICARDO PEREZ SANTANGELO

MD. Assessor Consultor da Prefeitura da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 19/05/2016 - 12:39:57 02880/2016/les